
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 30/sep./2024
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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$2,278,077.006000 $575,304.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00-$1,702,77… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$2,278,077.006100 $575,304.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00-$1,702,77… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,278,077.006120 $575,304.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00-$1,702,77… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$2,278,077.006121 $575,304.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00-$1,702,77… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$2,278,077.00 $575,304.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00-$1,702,77… $0.00  FONDO IV

$2,278,077.00 $575,304.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00 $575,304.00 $0.00 $0.00-$1,702,77… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 PAGO DE DEUDA GODEZAC

512 FONDO IV

$0.009000 $500,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $460,000.00 $40,000.00 $40,000.00$500,000.00 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $500,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $460,000.00 $40,000.00 $40,000.00$500,000.00 $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $500,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $460,000.00 $40,000.00 $40,000.00$500,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009112 $500,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $460,000.00 $40,000.00 $40,000.00$500,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $500,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $460,000.00 $40,000.00 $40,000.00$500,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $500,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $460,000.00 $40,000.00 $40,000.00$500,00… $0.00  PAGO DE DEUDA GODEZAC

501003 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

512 FONDO IV

$0.003000 $400,533.20 $61,860.43 $198,253.52 $61,860.43 $0.00 $338,672.77 $61,860.43 $61,860.43$400,533.20 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $400,533.20 $61,860.43 $198,253.52 $61,860.43 $0.00 $338,672.77 $61,860.43 $61,860.43$400,533.20 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $400,533.20 $61,860.43 $198,253.52 $61,860.43 $0.00 $338,672.77 $61,860.43 $61,860.43$400,533.20 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $400,533.20 $61,860.43 $198,253.52 $61,860.43 $0.00 $338,672.77 $61,860.43 $61,860.43$400,533.20 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $400,533.20 $61,860.43 $198,253.52 $61,860.43 $0.00 $338,672.77 $61,860.43 $61,860.43$400,53… $0.00  FONDO IV

$0.00 $400,533.20 $61,860.43 $198,253.52 $61,860.43 $0.00 $338,672.77 $61,860.43 $61,860.43$400,53… $0.00  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO
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502001 EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION
DE JUSTICIA

512 FONDO IV

$0.002000 $237,600.00 $237,600.00 $0.00 $237,600.00 $0.00 $0.00 $237,600.00 $237,600.00$237,600.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002700 $237,600.00 $237,600.00 $0.00 $237,600.00 $0.00 $0.00 $237,600.00 $237,600.00$237,600.00 $0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $237,600.00 $237,600.00 $0.00 $237,600.00 $0.00 $0.00 $237,600.00 $237,600.00$237,600.00 $0.00  VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.002711 $237,600.00 $237,600.00 $0.00 $237,600.00 $0.00 $0.00 $237,600.00 $237,600.00$237,600.00 $0.00  VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$0.00 $237,600.00 $237,600.00 $0.00 $237,600.00 $0.00 $0.00 $237,600.00 $237,600.00$237,60… $0.00  FONDO IV

$0.00 $237,600.00 $237,600.00 $0.00 $237,600.00 $0.00 $0.00 $237,600.00 $237,600.00$237,60… $0.00  EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA

502003 ADQUISICION DE REFACCIONES PARA VEHICULO (PATRULLA)  DE SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.002000 $35,115.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,115.20 $0.00 $0.00$35,115.20 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002900 $35,115.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,115.20 $0.00 $0.00$35,115.20 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002960 $35,115.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,115.20 $0.00 $0.00$35,115.20 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.002961 $35,115.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,115.20 $0.00 $0.00$35,115.20 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $35,115.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,115.20 $0.00 $0.00$35,115.20 $0.00  FONDO IV

$0.00 $35,115.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,115.20 $0.00 $0.00$35,115.20 $0.00  ADQUISICION DE REFACCIONES PARA VEHICULO (PATRULLA)  DE SEGURIDAD PUBLICA

502004 COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD PUBLICA

512 FONDO IV

$0.002000 $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002611 $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00  GASOLINA

$0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00$30,000.00 $0.00  COMBUSTIBLE PARA SEGURIDAD PUBLICA
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504001 CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL
Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $182,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,000.00 $0.00 $0.00$182,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $182,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,000.00 $0.00 $0.00$182,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $182,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,000.00 $0.00 $0.00$182,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $182,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,000.00 $0.00 $0.00$182,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $182,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,000.00 $0.00 $0.00$182,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $182,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $182,000.00 $0.00 $0.00$182,00… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

504002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $128,327.60 $128,327.60 $0.00 $128,327.60 $0.00 $0.00 $128,327.60 $128,327.60$128,327.60 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $128,327.60 $128,327.60 $0.00 $128,327.60 $0.00 $0.00 $128,327.60 $128,327.60$128,327.60 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $128,327.60 $128,327.60 $0.00 $128,327.60 $0.00 $0.00 $128,327.60 $128,327.60$128,327.60 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $128,327.60 $128,327.60 $0.00 $128,327.60 $0.00 $0.00 $128,327.60 $128,327.60$128,327.60 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $128,327.60 $128,327.60 $0.00 $128,327.60 $0.00 $0.00 $128,327.60 $128,327.60$128,32… $0.00  FONDO IV

$0.00 $128,327.60 $128,327.60 $0.00 $128,327.60 $0.00 $0.00 $128,327.60 $128,327.60$128,32… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS

504003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE CUAHUTEMOC DE LA LOCALIDAD
DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $189,197.00 $189,197.00 $0.00 $189,197.00 $0.00 $0.00 $189,197.00 $189,197.00$189,197.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $189,197.00 $189,197.00 $0.00 $189,197.00 $0.00 $0.00 $189,197.00 $189,197.00$189,197.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $189,197.00 $189,197.00 $0.00 $189,197.00 $0.00 $0.00 $189,197.00 $189,197.00$189,197.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $189,197.00 $189,197.00 $0.00 $189,197.00 $0.00 $0.00 $189,197.00 $189,197.00$189,197.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $189,197.00 $189,197.00 $0.00 $189,197.00 $0.00 $0.00 $189,197.00 $189,197.00$189,19… $0.00  FONDO IV

$0.00 $189,197.00 $189,197.00 $0.00 $189,197.00 $0.00 $0.00 $189,197.00 $189,197.00$189,19… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA CALLE CUAHUTEMOC DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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506001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

512 FONDO IV

$1,045.006000 $1,045.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,045.006100 $1,045.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,045.006120 $1,045.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,045.006121 $1,045.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,045.00 $1,045.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  FONDO IV

$1,045.00 $1,045.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00 $1,045.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RENDIMIENTOS FINANCIEROS

$2,279,122.00 $2,279,122.00 $686,985.03 $774,602.52 $686,985.03 $0.00 $1,592,136.97 $686,985.03 $686,985.03$0.00 $0.00  Total Final
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